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Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2015: 03:08,00   2014: 03:00,00   2013: 02:45,00   2012: 02:36,00   2011: 02:30,00   2010: 02:28,00
2009 und älter: 02:22,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und BezirksJahrgangsmeisterin 2025

Sophia Mayer 2015 Uerdinger SV 08 02:51,44
  100m: 00:41,21 (00:41,21) | 200m: 02:51,44 (02:10,23)

2. Alessia Sommer 2015 ASV Wuppertal 02:51,57
  100m: 00:39,92 (00:39,92) | 200m: 02:51,57 (02:11,65)

3. Linda Sophie Kränsel 2015 SG Bayer 02:52,59
  100m: 00:39,55 (00:39,55) | 200m: 02:52,59 (02:13,04)

4. Carla Hellfeier 2015 Uerdinger SV 08 02:52,89
  100m: 00:39,08 (00:39,08) | 200m: 02:52,89 (02:13,81)

5. Mia Menting 2015 SC Delphin Geldern 02:54,25
  100m: 00:38,96 (00:38,96) | 200m: 02:54,25 (02:15,29)

6. Lara-Marie Ingenfeld 2015 TV Korschenbroich 03:01,38
  100m: 00:41,30 (00:41,30) | 200m: 03:01,38 (02:20,08)

7. Amelia Ebner 2015 Schwimmverein Langenfeld 1912 03:02,71
  100m: 00:41,76 (00:41,76) | 200m: 03:02,71 (02:20,95)

8. Alina Halster 2015 TV Ratingen 03:14,14
  100m: 00:38,49 (00:38,49) | 200m: 03:14,14 (02:35,65)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2025

Mahiro Hirao 2014 Düsseldorfer SC 1898 02:30,26
  100m: 00:32,94 (00:32,94) | 200m: 02:30,26 (01:57,32)

2. Mia Herbertz 2014 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:33,82
  100m: 00:34,64 (00:34,64) | 200m: 02:33,82 (01:59,18)

3. Milla Rodewig 2014 Wermelskirchener TV 02:35,15
  100m: 00:36,07 (00:36,07) | 200m: 02:35,15 (01:59,08)

4. Yade Yurt 2014 Uerdinger SV 08 02:37,34
  100m: 00:34,27 (00:34,27) | 200m: 02:37,34 (02:03,07)

5. Carlotta Wey 2014 SC Delphin Geldern 02:38,55
  100m: 00:35,04 (00:35,04) | 200m: 02:38,55 (02:03,51)

6. Milena Pfeiffer 2014 TV Ratingen 02:40,31
  100m: 00:35,62 (00:35,62) | 200m: 02:40,31 (02:04,69)

7. Mila Baetz 2014 SG Neuss 02:40,51
  100m: 00:36,27 (00:36,27) | 200m: 02:40,51 (02:04,24)

8. Annika Winzen 2014 TV Ratingen 02:42,83
  100m: 00:38,72 (00:38,72) | 200m: 02:42,83 (02:04,11)

9. Leonie Maria Potthoff 2014 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:47,23
  100m: 00:37,27 (00:37,27) | 200m: 02:47,23 (02:09,96)

10. Lia-Marie Gillmeister 2014 SC Delphin Geldern 02:48,03
  100m: 00:38,16 (00:38,16) | 200m: 02:48,03 (02:09,87)

11. Filippa Maria Ruchti 2014 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:50,96
  100m: 00:39,28 (00:39,28) | 200m: 02:50,96 (02:11,68)

12. Amal Maatoug 2014 SG Bayer 02:54,55
  100m: 00:38,40 (00:38,40) | 200m: 02:54,55 (02:16,15)

13. Amelie Hope Schönwald 2014 SG Bayer 02:55,06
  100m: 00:40,06 (00:40,06) | 200m: 02:55,06 (02:15,00)

14. Emma Lina Kroschinsky 2014 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:55,49
  100m: 00:39,63 (00:39,63) | 200m: 02:55,49 (02:15,86)

15. Hannah Döring 2014 Lintforter SC 1957 02:59,56
  100m: 00:16,36 (00:16,36) | 200m: 02:59,56 (02:43,20)
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noch Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
16. Liara Potisk 2014 TV Ratingen 03:03,55 EnM

  100m: 00:40,45 (00:40,45) | 200m: 03:03,55 (02:23,10)
17. Milou Goluch 2014 Uerdinger SV 08 03:15,16 EnM

  100m: 00:43,73 (00:43,73) | 200m: 03:15,16 (02:31,43)

abgemeldet
Mia Zazou Amekudzi 2014 TV Korschenbroich

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2025

Amelie Nzounpe 2013 SC Delphin Geldern 02:16,95
  100m: 00:31,87 (00:31,87) | 200m: 02:16,95 (01:45,08)

2. Julia Bodenburg 2013 SG Mönchengladbach 02:20,34
  100m: 00:32,04 (00:32,04) | 200m: 02:20,34 (01:48,30)

3. Alexandra Cremers 2013 Uerdinger SV 08 02:27,72
  100m: 00:33,18 (00:33,18) | 200m: 02:27,72 (01:54,54)

4. Alva Mund 2013 SC Delphin Geldern 02:32,52
  100m: 00:35,32 (00:35,32) | 200m: 02:32,52 (01:57,20)

5. Marie Rodewig 2013 Wermelskirchener TV 02:33,03
  100m: 00:33,58 (00:33,58) | 200m: 02:33,03 (01:59,45)

6. Annika Stark 2013 SC Delphin Geldern 02:33,24
  100m: 00:34,77 (00:34,77) | 200m: 02:33,24 (01:58,47)

7. Karla Drews 2013 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:33,56
  100m: 00:34,89 (00:34,89) | 200m: 02:33,56 (01:58,67)

8. Elisa Hahn 2013 SG Neuss 02:33,57
  100m: 00:33,92 (00:33,92) | 200m: 02:33,57 (01:59,65)

9. Emma Finke 2013 SG Bayer 02:34,55
  100m: 00:35,36 (00:35,36) | 200m: 02:34,55 (01:59,19)

10. Medina Yildirim 2013 SG Bayer 02:40,63
  100m: 00:36,14 (00:36,14) | 200m: 02:40,63 (02:04,49)

11. Helena Otto 2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:41,58
  100m: 00:36,48 (00:36,48) | 200m: 02:41,58 (02:05,10)

12. Leana Karim-Schuckmann 2013 VfL Benrath 06 02:43,42
  100m: 00:37,50 (00:37,50) | 200m: 02:43,42 (02:05,92)

13. Carla Isabel Becker 2013 Uerdinger SV 08 02:45,16 EnM
  100m: 00:37,09 (00:37,09) | 200m: 02:45,16 (02:08,07)

abgemeldet
Mirel Berengolts 2013 Düsseldorfer SC 1898
Ruth Limbacher 2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2025

Sophie Simone Satsukevych 2012 SG Mönchengladbach 02:14,71
  100m: 00:30,53 (00:30,53) | 200m: 02:14,71 (01:44,18)

2. Viktoria Sinizki 2012 SG Neuss 02:15,43
  100m: 00:30,62 (00:30,62) | 200m: 02:15,43 (01:44,81)

3. Anni Bodenschatz 2012 SG Bayer 02:24,98
  100m: 00:32,85 (00:32,85) | 200m: 02:24,98 (01:52,13)

4. Chanyaphak Chaipattaraworakul 2012 Düsseldorfer SC 1898 02:26,22
  100m: 00:33,08 (00:33,08) | 200m: 02:26,22 (01:53,14)

5. Emma Drenkelfuß 2012 SG Neuss 02:27,14
  100m: 00:33,45 (00:33,45) | 200m: 02:27,14 (01:53,69)
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noch Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. Jana Kosche 2012 Uerdinger SV 08 02:28,02

  100m: 00:34,50 (00:34,50) | 200m: 02:28,02 (01:53,52)
7. Milla Bodenschatz 2012 SG Bayer 02:28,05

  100m: 00:33,92 (00:33,92) | 200m: 02:28,05 (01:54,13)
8. Sophie Männich 2012 Uerdinger SV 08 02:29,48

  100m: 00:33,74 (00:33,74) | 200m: 02:29,48 (01:55,74)
9. Pantea Ghaderi 2012 Düsseldorfer SC 1898 02:31,21

  100m: 00:35,30 (00:35,30) | 200m: 02:31,21 (01:55,91)
10. Mira Weber 2012 SG Bayer 02:31,69

  100m: 00:35,01 (00:35,01) | 200m: 02:31,69 (01:56,68)
11. Lina Niggemann 2012 Düsseldorfer SC 1898 02:31,93

  100m: 00:35,20 (00:35,20) | 200m: 02:31,93 (01:56,73)
12. Johanna Weber 2012 Düsseldorfer SC 1898 02:32,15

  100m: 00:36,06 (00:36,06) | 200m: 02:32,15 (01:56,09)
13. Finja Wilhelm 2012 TV Ratingen 02:34,43

  100m: 00:33,98 (00:33,98) | 200m: 02:34,43 (02:00,45)
14. Emma Klaessen 2012 SC Delphin Geldern 02:35,41

  100m: 00:34,64 (00:34,64) | 200m: 02:35,41 (02:00,77)
15. Ava Sofia Rohrmann 2012 TV Ratingen 02:40,33 EnM

  100m: 00:34,64 (00:34,64) | 200m: 02:40,33 (02:05,69)
16. Mathilda Reßler 2012 Düsseldorfer SC 1898 02:42,18 EnM

  100m: 00:38,43 (00:38,43) | 200m: 02:42,18 (02:03,75)
17. Hannah Behrndt 2012 Uerdinger SV 08 02:42,72 EnM

  100m: 00:36,37 (00:36,37) | 200m: 02:42,72 (02:06,35)

abgemeldet
Charlotte Mager 2012 SG Neuss

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2025

Anna Forsbach 2011 TV Ratingen 02:09,38
  100m: 00:30,20 (00:30,20) | 200m: 02:09,38 (01:39,18)

2. Caroline Stark 2011 SC Delphin Geldern 02:11,27
  100m: 00:30,26 (00:30,26) | 200m: 02:11,27 (01:41,01)

3. Mira Fricke 2011 SG Neuss 02:15,00
  100m: 00:31,69 (00:31,69) | 200m: 02:15,00 (01:43,31)

4. Amelie Weiser 2011 Düsseldorfer SC 1898 02:18,61
  100m: 00:31,40 (00:31,40) | 200m: 02:18,61 (01:47,21)

5. Sofie Schmitz 2011 SG Mönchengladbach 02:20,21
  100m: 00:31,64 (00:31,64) | 200m: 02:20,21 (01:48,57)

6. Parmis Ghaderi 2011 Düsseldorfer SC 1898 02:21,30
  100m: 00:32,61 (00:32,61) | 200m: 02:21,30 (01:48,69)

7. Charlotte Weiß 2011 SG Neuss 02:24,65
  100m: 00:32,09 (00:32,09) | 200m: 02:24,65 (01:52,56)

8. Sofia Andelkovic 2011 Düsseldorfer SC 1898 02:29,37
  100m: 00:34,86 (00:34,86) | 200m: 02:29,37 (01:54,51)

9. Line Lambertz 2011 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 02:29,71
  100m: 00:32,54 (00:32,54) | 200m: 02:29,71 (01:57,17)

abgemeldet
Paulina Wojciechowska 2011 SG Mönchengladbach
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noch Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2025

Johanna Schrimpf 2010 SG Mönchengladbach 02:14,27
  100m: 00:30,45 (00:30,45) | 200m: 02:14,27 (01:43,82)

2. Tessa Dahmen 2010 TV Ratingen 02:15,36
  100m: 00:30,75 (00:30,75) | 200m: 02:15,36 (01:44,61)

3. Lea Isabelle Weber 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:17,86
  100m: 00:31,21 (00:31,21) | 200m: 02:17,86 (01:46,65)

4. Lisa Moll 2010 SG Mönchengladbach 02:20,50
  100m: 00:31,90 (00:31,90) | 200m: 02:20,50 (01:48,60)

5. Alisa Evmanenco 2010 Düsseldorfer SC 1898 02:22,05
  100m: 00:32,70 (00:32,70) | 200m: 02:22,05 (01:49,35)

6. Emma Herbertz 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:22,07
  100m: 00:32,25 (00:32,25) | 200m: 02:22,07 (01:49,82)

7. Hannah Pabel 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:22,74
  100m: 00:33,27 (00:33,27) | 200m: 02:22,74 (01:49,47)

8. Joline Fokken 2010 SG Mönchengladbach 02:23,46
  100m: 00:32,10 (00:32,10) | 200m: 02:23,46 (01:51,36)

9. Mia Celine Wilkes 2010 swimART-Solingen 02:24,76
  100m: 00:31,85 (00:31,85) | 200m: 02:24,76 (01:52,91)

10. Mandy Kaminski 2010 SG Bayer 02:25,00
  100m: 00:34,50 (00:34,50) | 200m: 02:25,00 (01:50,50)

11. Fiona Klein 2010 SG Mönchengladbach 02:28,57 EnM
  100m: 00:32,84 (00:32,84) | 200m: 02:28,57 (01:55,73)

12. Lou Cheyenne Weber 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:30,05 EnM
  100m: 00:32,61 (00:32,61) | 200m: 02:30,05 (01:57,44)

nicht am Start
Lina Kirsche 2010 Uerdinger SV 08 EnM

Jahrgang 2009 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2025

Antonia Klöcker 2008 SG Neuss 02:08,31
  100m: 00:28,98 (00:28,98) | 200m: 02:08,31 (01:39,33)

2. Eltje Hesse 2008 SG Bayer 02:08,43
  100m: 00:30,16 (00:30,16) | 200m: 02:08,43 (01:38,27)

3. Luisa Marie Herrmann 2009 SG Bayer 02:09,01
  100m: 00:30,13 (00:30,13) | 200m: 02:09,01 (01:38,88)

4. Sarah Elbe 2009 TV Ratingen 02:11,94
  100m: 00:30,71 (00:30,71) | 200m: 02:11,94 (01:41,23)

5. Kristina Gossen 2009 SG Neuss 02:14,99
  100m: 00:31,50 (00:31,50) | 200m: 02:14,99 (01:43,49)

6. Skadi Hesse 2008 SG Bayer 02:15,06
  100m: 00:30,84 (00:30,84) | 200m: 02:15,06 (01:44,22)

7. Nele Kosche 2009 Uerdinger SV 08 02:15,25
  100m: 00:31,74 (00:31,74) | 200m: 02:15,25 (01:43,51)

8. Jule Illian 2008 Uerdinger SV 08 02:17,15
  100m: 00:32,58 (00:32,58) | 200m: 02:17,15 (01:44,57)

9. Johanna Bodenburg 2008 SG Mönchengladbach 02:22,06 EnM
  100m: 00:30,65 (00:30,65) | 200m: 02:22,06 (01:51,41)

10. Hannah Balzer 2009 TV Ratingen 02:23,34 EnM
  100m: 00:32,98 (00:32,98) | 200m: 02:23,34 (01:50,36)
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noch Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin 2025

Antonia Klöcker 2008 SG Neuss 02:08,31
  100m: 00:28,98 (00:28,98) | 200m: 02:08,31 (01:39,33)

2. Eltje Hesse 2008 SG Bayer 02:08,43
  100m: 00:30,16 (00:30,16) | 200m: 02:08,43 (01:38,27)

3. Luisa Marie Herrmann 2009 SG Bayer 02:09,01
  100m: 00:30,13 (00:30,13) | 200m: 02:09,01 (01:38,88)

4. Anna Forsbach 2011 TV Ratingen 02:09,38
  100m: 00:30,20 (00:30,20) | 200m: 02:09,38 (01:39,18)

5. Caroline Stark 2011 SC Delphin Geldern 02:11,27
  100m: 00:30,26 (00:30,26) | 200m: 02:11,27 (01:41,01)

6. Sarah Elbe 2009 TV Ratingen 02:11,94
  100m: 00:30,71 (00:30,71) | 200m: 02:11,94 (01:41,23)

7. Johanna Schrimpf 2010 SG Mönchengladbach 02:14,27
  100m: 00:30,45 (00:30,45) | 200m: 02:14,27 (01:43,82)

8. Sophie Simone Satsukevych 2012 SG Mönchengladbach 02:14,71
  100m: 00:30,53 (00:30,53) | 200m: 02:14,71 (01:44,18)

9. Kristina Gossen 2009 SG Neuss 02:14,99
  100m: 00:31,50 (00:31,50) | 200m: 02:14,99 (01:43,49)

10. Mira Fricke 2011 SG Neuss 02:15,00
  100m: 00:31,69 (00:31,69) | 200m: 02:15,00 (01:43,31)

11. Skadi Hesse 2008 SG Bayer 02:15,06
  100m: 00:30,84 (00:30,84) | 200m: 02:15,06 (01:44,22)

12. Nele Kosche 2009 Uerdinger SV 08 02:15,25
  100m: 00:31,74 (00:31,74) | 200m: 02:15,25 (01:43,51)

13. Tessa Dahmen 2010 TV Ratingen 02:15,36
  100m: 00:30,75 (00:30,75) | 200m: 02:15,36 (01:44,61)

14. Viktoria Sinizki 2012 SG Neuss 02:15,43
  100m: 00:30,62 (00:30,62) | 200m: 02:15,43 (01:44,81)

15. Amelie Nzounpe 2013 SC Delphin Geldern 02:16,95
  100m: 00:31,87 (00:31,87) | 200m: 02:16,95 (01:45,08)

16. Jule Illian 2008 Uerdinger SV 08 02:17,15
  100m: 00:32,58 (00:32,58) | 200m: 02:17,15 (01:44,57)

17. Lea Isabelle Weber 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:17,86
  100m: 00:31,21 (00:31,21) | 200m: 02:17,86 (01:46,65)

18. Amelie Weiser 2011 Düsseldorfer SC 1898 02:18,61
  100m: 00:31,40 (00:31,40) | 200m: 02:18,61 (01:47,21)

19. Sofie Schmitz 2011 SG Mönchengladbach 02:20,21
  100m: 00:31,64 (00:31,64) | 200m: 02:20,21 (01:48,57)

20. Julia Bodenburg 2013 SG Mönchengladbach 02:20,34
  100m: 00:32,04 (00:32,04) | 200m: 02:20,34 (01:48,30)

21. Lisa Moll 2010 SG Mönchengladbach 02:20,50
  100m: 00:31,90 (00:31,90) | 200m: 02:20,50 (01:48,60)

22. Parmis Ghaderi 2011 Düsseldorfer SC 1898 02:21,30
  100m: 00:32,61 (00:32,61) | 200m: 02:21,30 (01:48,69)

23. Alisa Evmanenco 2010 Düsseldorfer SC 1898 02:22,05
  100m: 00:32,70 (00:32,70) | 200m: 02:22,05 (01:49,35)

24. Johanna Bodenburg 2008 SG Mönchengladbach 02:22,06 EnM
  100m: 00:30,65 (00:30,65) | 200m: 02:22,06 (01:51,41)

25. Emma Herbertz 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:22,07
  100m: 00:32,25 (00:32,25) | 200m: 02:22,07 (01:49,82)

26. Hannah Pabel 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:22,74
  100m: 00:33,27 (00:33,27) | 200m: 02:22,74 (01:49,47)

27. Hannah Balzer 2009 TV Ratingen 02:23,34 EnM
  100m: 00:32,98 (00:32,98) | 200m: 02:23,34 (01:50,36)
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noch Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
28. Joline Fokken 2010 SG Mönchengladbach 02:23,46

  100m: 00:32,10 (00:32,10) | 200m: 02:23,46 (01:51,36)
29. Charlotte Weiß 2011 SG Neuss 02:24,65

  100m: 00:32,09 (00:32,09) | 200m: 02:24,65 (01:52,56)
30. Mia Celine Wilkes 2010 swimART-Solingen 02:24,76

  100m: 00:31,85 (00:31,85) | 200m: 02:24,76 (01:52,91)
31. Anni Bodenschatz 2012 SG Bayer 02:24,98

  100m: 00:32,85 (00:32,85) | 200m: 02:24,98 (01:52,13)
32. Mandy Kaminski 2010 SG Bayer 02:25,00

  100m: 00:34,50 (00:34,50) | 200m: 02:25,00 (01:50,50)
33. Chanyaphak Chaipattaraworakul 2012 Düsseldorfer SC 1898 02:26,22

  100m: 00:33,08 (00:33,08) | 200m: 02:26,22 (01:53,14)
34. Emma Drenkelfuß 2012 SG Neuss 02:27,14

  100m: 00:33,45 (00:33,45) | 200m: 02:27,14 (01:53,69)
35. Alexandra Cremers 2013 Uerdinger SV 08 02:27,72

  100m: 00:33,18 (00:33,18) | 200m: 02:27,72 (01:54,54)
36. Jana Kosche 2012 Uerdinger SV 08 02:28,02

  100m: 00:34,50 (00:34,50) | 200m: 02:28,02 (01:53,52)
37. Milla Bodenschatz 2012 SG Bayer 02:28,05

  100m: 00:33,92 (00:33,92) | 200m: 02:28,05 (01:54,13)
38. Fiona Klein 2010 SG Mönchengladbach 02:28,57 EnM

  100m: 00:32,84 (00:32,84) | 200m: 02:28,57 (01:55,73)
39. Sofia Andelkovic 2011 Düsseldorfer SC 1898 02:29,37

  100m: 00:34,86 (00:34,86) | 200m: 02:29,37 (01:54,51)
40. Sophie Männich 2012 Uerdinger SV 08 02:29,48

  100m: 00:33,74 (00:33,74) | 200m: 02:29,48 (01:55,74)
41. Line Lambertz 2011 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 02:29,71

  100m: 00:32,54 (00:32,54) | 200m: 02:29,71 (01:57,17)
42. Lou Cheyenne Weber 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:30,05 EnM

  100m: 00:32,61 (00:32,61) | 200m: 02:30,05 (01:57,44)
43. Mahiro Hirao 2014 Düsseldorfer SC 1898 02:30,26

  100m: 00:32,94 (00:32,94) | 200m: 02:30,26 (01:57,32)
44. Pantea Ghaderi 2012 Düsseldorfer SC 1898 02:31,21

  100m: 00:35,30 (00:35,30) | 200m: 02:31,21 (01:55,91)
45. Mira Weber 2012 SG Bayer 02:31,69

  100m: 00:35,01 (00:35,01) | 200m: 02:31,69 (01:56,68)
46. Lina Niggemann 2012 Düsseldorfer SC 1898 02:31,93

  100m: 00:35,20 (00:35,20) | 200m: 02:31,93 (01:56,73)
47. Johanna Weber 2012 Düsseldorfer SC 1898 02:32,15

  100m: 00:36,06 (00:36,06) | 200m: 02:32,15 (01:56,09)
48. Alva Mund 2013 SC Delphin Geldern 02:32,52

  100m: 00:35,32 (00:35,32) | 200m: 02:32,52 (01:57,20)
49. Marie Rodewig 2013 Wermelskirchener TV 02:33,03

  100m: 00:33,58 (00:33,58) | 200m: 02:33,03 (01:59,45)
50. Annika Stark 2013 SC Delphin Geldern 02:33,24

  100m: 00:34,77 (00:34,77) | 200m: 02:33,24 (01:58,47)
51. Karla Drews 2013 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:33,56

  100m: 00:34,89 (00:34,89) | 200m: 02:33,56 (01:58,67)
52. Elisa Hahn 2013 SG Neuss 02:33,57

  100m: 00:33,92 (00:33,92) | 200m: 02:33,57 (01:59,65)
53. Mia Herbertz 2014 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:33,82

  100m: 00:34,64 (00:34,64) | 200m: 02:33,82 (01:59,18)
54. Finja Wilhelm 2012 TV Ratingen 02:34,43

  100m: 00:33,98 (00:33,98) | 200m: 02:34,43 (02:00,45)
55. Emma Finke 2013 SG Bayer 02:34,55

  100m: 00:35,36 (00:35,36) | 200m: 02:34,55 (01:59,19)
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56. Milla Rodewig 2014 Wermelskirchener TV 02:35,15

  100m: 00:36,07 (00:36,07) | 200m: 02:35,15 (01:59,08)
57. Emma Klaessen 2012 SC Delphin Geldern 02:35,41

  100m: 00:34,64 (00:34,64) | 200m: 02:35,41 (02:00,77)
58. Yade Yurt 2014 Uerdinger SV 08 02:37,34

  100m: 00:34,27 (00:34,27) | 200m: 02:37,34 (02:03,07)
59. Carlotta Wey 2014 SC Delphin Geldern 02:38,55

  100m: 00:35,04 (00:35,04) | 200m: 02:38,55 (02:03,51)
60. Milena Pfeiffer 2014 TV Ratingen 02:40,31

  100m: 00:35,62 (00:35,62) | 200m: 02:40,31 (02:04,69)
61. Ava Sofia Rohrmann 2012 TV Ratingen 02:40,33 EnM

  100m: 00:34,64 (00:34,64) | 200m: 02:40,33 (02:05,69)
62. Mila Baetz 2014 SG Neuss 02:40,51

  100m: 00:36,27 (00:36,27) | 200m: 02:40,51 (02:04,24)
63. Medina Yildirim 2013 SG Bayer 02:40,63

  100m: 00:36,14 (00:36,14) | 200m: 02:40,63 (02:04,49)
64. Helena Otto 2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:41,58

  100m: 00:36,48 (00:36,48) | 200m: 02:41,58 (02:05,10)
65. Mathilda Reßler 2012 Düsseldorfer SC 1898 02:42,18 EnM

  100m: 00:38,43 (00:38,43) | 200m: 02:42,18 (02:03,75)
66. Hannah Behrndt 2012 Uerdinger SV 08 02:42,72 EnM

  100m: 00:36,37 (00:36,37) | 200m: 02:42,72 (02:06,35)
67. Annika Winzen 2014 TV Ratingen 02:42,83

  100m: 00:38,72 (00:38,72) | 200m: 02:42,83 (02:04,11)
68. Leana Karim-Schuckmann 2013 VfL Benrath 06 02:43,42

  100m: 00:37,50 (00:37,50) | 200m: 02:43,42 (02:05,92)
69. Carla Isabel Becker 2013 Uerdinger SV 08 02:45,16 EnM

  100m: 00:37,09 (00:37,09) | 200m: 02:45,16 (02:08,07)
70. Leonie Maria Potthoff 2014 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:47,23

  100m: 00:37,27 (00:37,27) | 200m: 02:47,23 (02:09,96)
71. Lia-Marie Gillmeister 2014 SC Delphin Geldern 02:48,03

  100m: 00:38,16 (00:38,16) | 200m: 02:48,03 (02:09,87)
72. Filippa Maria Ruchti 2014 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:50,96

  100m: 00:39,28 (00:39,28) | 200m: 02:50,96 (02:11,68)
73. Sophia Mayer 2015 Uerdinger SV 08 02:51,44

  100m: 00:41,21 (00:41,21) | 200m: 02:51,44 (02:10,23)
74. Alessia Sommer 2015 ASV Wuppertal 02:51,57

  100m: 00:39,92 (00:39,92) | 200m: 02:51,57 (02:11,65)
75. Linda Sophie Kränsel 2015 SG Bayer 02:52,59

  100m: 00:39,55 (00:39,55) | 200m: 02:52,59 (02:13,04)
76. Carla Hellfeier 2015 Uerdinger SV 08 02:52,89

  100m: 00:39,08 (00:39,08) | 200m: 02:52,89 (02:13,81)
77. Mia Menting 2015 SC Delphin Geldern 02:54,25

  100m: 00:38,96 (00:38,96) | 200m: 02:54,25 (02:15,29)
78. Amal Maatoug 2014 SG Bayer 02:54,55

  100m: 00:38,40 (00:38,40) | 200m: 02:54,55 (02:16,15)
79. Amelie Hope Schönwald 2014 SG Bayer 02:55,06

  100m: 00:40,06 (00:40,06) | 200m: 02:55,06 (02:15,00)
80. Emma Lina Kroschinsky 2014 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:55,49

  100m: 00:39,63 (00:39,63) | 200m: 02:55,49 (02:15,86)
81. Hannah Döring 2014 Lintforter SC 1957 02:59,56

  100m: 00:16,36 (00:16,36) | 200m: 02:59,56 (02:43,20)
82. Lara-Marie Ingenfeld 2015 TV Korschenbroich 03:01,38

  100m: 00:41,30 (00:41,30) | 200m: 03:01,38 (02:20,08)
83. Amelia Ebner 2015 Schwimmverein Langenfeld 1912 03:02,71

  100m: 00:41,76 (00:41,76) | 200m: 03:02,71 (02:20,95)
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84. Liara Potisk 2014 TV Ratingen 03:03,55 EnM

  100m: 00:40,45 (00:40,45) | 200m: 03:03,55 (02:23,10)
85. Alina Halster 2015 TV Ratingen 03:14,14

  100m: 00:38,49 (00:38,49) | 200m: 03:14,14 (02:35,65)
86. Milou Goluch 2014 Uerdinger SV 08 03:15,16 EnM

  100m: 00:43,73 (00:43,73) | 200m: 03:15,16 (02:31,43)

Wuppertal, den 04.10.2025
Abschnittende: 16:33 Uhr
Protokollende: 16:34 Uhr

  gez. André Timmler    gez. Bianca Cremers    gez. Kettwig Michael  
  Schiedsrichter    Schiedsrichter    Schiedsrichter in Ausbildung  

  gez. Mendritzki Uwe  
  Protokollführer  


